
 

 

 

２０２０年９月２９日 
 

 

 

 

 

 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度、誠に勝手ながら、２０２０年１２月１日（火）より、以下店舗におい

て全自動貸金庫のご利用時間を変更させていただきます。 

ご利用のお客様には大変ご不便、ご迷惑をお掛けいたしますが、ご理解を賜り

ますようお願い申し上げます。 

 

記 

■対象店舗 

 ・八街中央支店 

 ・四街道支店 

 ・富里支店 

 ・成田支店 

 

■変更内容 

２０２０年１１月３０日（月）まで 

平日９：００～１８：００ 

 

 

２０２０年１２月１日（火）より 

平日９：００～１７：００ 

 

以上 

 

 

 

 
 

 

全自動貸金庫ご利用時間変更のお知らせ 


